
UCHWAŁA NR XVIII.132.21 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 05 maja 2021 roku  

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kalinowo za cenę obniżoną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. )  

Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kalinowo, prawa własności nieruchomości za 

cenę obniżoną w wysokości 1,23 zł brutto, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 

działka 227 o pow. 0,0500 ha, położonej w obrębie Sędki, Gmina Ełk, dla której Sąd Rejonowy 

w Ełku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr OL1E/00013235/3 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       Mieczysław Głębocki 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII.132.21 Rady Gminy Kalinowo z dnia 05 maja 2021 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Kalinowo za cenę obniżoną 

 

W związku z nabyciem działki 227 o pow. 0,0500 ha położonej w obrębie Sędki, Gmina 

Ełk o wartości rynkowej określonej przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 24 000,00 zł, 

która leży w ciągu drogi publicznej 179019M Szczudły-Golubie-Mikołajki – Droga Krajowa 

nr 16, uzasadniony jest zakup nieruchomości za cenę obniżoną w wysokości 1,23 zł brutto. 

 

Forma nabycia zostanie określona aktem notarialnym. Wszelkie koszty związane  

z aktem notarialnym ponosi Gmina Kalinowo. 

 

 

 


